
                                        
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЕМЯЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

28.09.2018                                                                     № 307 

 
Об утверждении пакета заданий  
школьного этапа Всероссийской  
олимпиады школьников  
в 2018/2019 учебном году 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства 

образования и науки Пермского края от 05 октября 2017 г. № СЭД-26-01-06-

967 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников в Пермском крае» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемый в электронном виде пакет заданий школьного 

этапа  Всероссийской предметной олимпиады (далее – Олимпиада), 

составленный предметно-методическими комиссиями. 
2.Главному специалисту отдела общего и дополнительного образования 

Мингазовой Ю.В. обеспечить своевременное  размещение заданий 

школьного этапа Олимпиады на сайте управления образования. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

Ичетовкину А.Р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


